

# 세 출 예 산 사 업 명 세 서

2025년도 본예산 일반회계 세무2과

부서: 세무2과  
 정책: 자주재원 확보(세무2과)  
 단위: 지방세 목표액 달성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
세무2과	396,322	372,316	24,006
자주재원 확보(세무2과)	327,396	305,226	22,170
지방세 목표액 달성	327,396	305,226	22,170
지방세 징수	181,484	180,196	1,288
201 일반운영비	139,002	143,714	△4,712
01 사무관리비	43,062	42,258	804
○취득세 과징	1,813		
· 자납고지서 제작	79,000원*5박스 395		
· 독촉고지서 제작	79,000원*2박스 158		
· 자진신고서 양식 등 제작	100,000원*4종 400		
· 대장표지 등 제작	2,000원*430조 860		
○지방소득세 과징	2,788		
· 고지서 제작	79,000원*12박스 948		
· 홍보 현수막 등 제작	65,000원*8개소*2회 1,040		
· 지방소득세 안내문 등 제작	800,000원 800		
○자동차세 과징	25,191		
· 고지서 제작	79,000원*93박스 7,347		
· 고지서 출력	57원*120,000건 6,840		
· 홍보 현수막 등 제작	65,000원*8개소*2회 1,040		
· 납부 안내문 제작	600,000원*3회 1,800		
· 독촉고지서 제작	79,000원*50박스 3,950		
· 독촉고지서 출력	57원*70,000건 3,990		
· 창봉투 제작	70원*3,200매 224		
○레이저프린터 소모품	240,000원*42개 10,080		
○지방세 책자 구입	1,540		
· 지방세 편람	60,000원*8권 480		
· 지방세 실무	120,000원*8권 960		
· 지방세 조문별 해설	100,000원*1권 100		
○일반 서식 제작	1,600		
· 지방세 제 서식 등 제작	200,000원*8회 1,600		
○위탁납부대행 운영수수료	100원*500건 50		
02 공공운영비	95,940	101,456	△5,516
○고지서 등 우편료	95,400		
· 등기	2,530원*5,000건 12,650		
· 일반	430원*25,000건 10,750		
· 엽서	400원*180,000건 72,000		
○스마트폰사용료	45,000원*12월 540		

부서: 세무2과  
 정책: 자주재원 확보(세무2과)  
 단위: 지방세 목표액 달성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
203 업무추진비	990	990	0
03 시책추진업무추진비	990	990	0
○징수실적 평가 업무추진	300,000원*90%	270	
○세입운영 업무추진	200,000원*90%	180	
○세정실적 평가 업무추진	600,000원*90%	540	
301 일반보전금	41,492	35,492	6,000
10 사회복지무요원보상금	41,492	35,492	6,000
○세입운영, 체납 징수 업무보조	41,492		
· 봉급	1,500,000원*2명*12월	36,000	
· 중식비	7,000원*2명*22일*12월	3,696	
· 교통비	3,400원*2명*22일*12월	1,796	
지방소득세 독자신고	5,420	5,420	0
201 일반운영비	5,420	5,420	0
01 사무관리비	2,420	2,420	0
○안내문 및 홍보	1,920		
· 종합소득분 일반 안내문 등 제작 및 출력	100원*5,000매	500	
· 종합소득분 모두채움 신고납부서 제작 및 출력	30원*30,000매	900	
· 홍보 현수막 등 제작	65,000원*8개소*1회	520	
○신고센터 사무용품 렌탈비용	500		
· 컴퓨터 및 프린터	250,000원*2대*1월	500	
02 공공운영비	3,000	3,000	0
○안내문 모바일 발송서비스 이용료	1,000,000원	1,000	
○안내문 우편료	2,000	2,000	
· 엽서	400원*5,000건	2,000	
세외수입 징수	140,492	119,610	20,882
201 일반운영비	61,579	65,759	△4,180
01 사무관리비	25,934	25,714	220
○체납고지서 등 제작 및 출력	8,614		
· 체납고지서 등 제작	79,000원*28박스	2,212	
· 체납고지서 등 출력	57원*6,800건*12회	4,652	
· 창봉투 제작	70원*25,000매	1,750	
○구매 대행 수수료	1,500,000원	1,500	
○전자 압류 촉탁 수수료	1,000원*100건*2회	200	
○전자 예금압류시스템 운영	15,620,000원	15,620	

